NUEVA DELEGACIÓN MUNICIPAL EL PELIGRO EN LA
PLATA - MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

Comitente: Municipalidad de La Plata

Descripción: OBRA: Nueva Delegación Municipal El Peligro en La Plata. Valor de pliego: Pesos
Ochenta Mil con 00/100 ($80.000,00). Presupuesto oficial: Pesos Ciento Sesenta y Un Millones
Novecientos Veintiséis Mil Ciento Sesenta y Nueve con 15/100 ($161.926.169,15). Fecha de apertura:
17 de octubre de 2024. Hora: 12:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-10-17 12:00

Presupuesto oficial: 161.926.169,15

Presupuesto oficial moneda: pesos